

**Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,**

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na [dotaz@kross.cz](mailto:dotaz@kross.cz)

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

[vkriz@kross.cz](mailto:vkriz@kross.cz)

tel: 603414191

<b>Obecní úřad</b> Příbram na Moravě Došlo dne: <u>16.8.2017</u>	Číslo dopor. <u>JL</u>
Odesláno dne: _____ Č.j.: <u>PM/337/2017</u>	Zpracovatel: Jitka Trávníčková
Příloha: _____	Ukládací znak: <u>V/10</u>

# OBEC PŘÍBRAM NA MORAVĚ

Příbram na Moravě 33, 664 84 Zastávka u Brna

---

**Kross, s.r.o.**

Blatenská 2169/13

Praha 4, 14800

IČO, DIČ: 60473274,

Naše značka: PnM/337/2017

Vyřizuje: Mgr. Ladislav Hvězda

V Příbrami na Moravě: 16.08.2017

## Žádost o informace

Vážený pane

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999., o svobodném přístupu k informacím, zaevidované dne 16.8.2017 pod č.j. PnM/337/2017, Vám přílohou zasíláme požadované informace, Vámi požadovaným způsobem.

S pozdravem



Rostislav Trtílek, starosta obce Příbram na Moravě

Příloha :

- 1) V naší obci nejsou problémy s žádnými ptáky
- 2) Proti škodlivým ptákům nemáme důvod, jakkoli zasahovat
- 3) S plašičem značky „BIRGARD“ jsme se nikdy nesetkali
- 4) Naše obec neposkytuje žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům
- 5) Naše obec neposkytuje nikomu náhrady škody způsobené ptáky